
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore)  04 TETOR  2024

Nr Zgjidhni DRAP nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa 

provizore) etj

1  Durrës Kamëz Shkolla 9-vjecare  Halit Coka Matematikë 1 Provizor (Leje Lindje) 

2  Durrës Vorë 9- Vjeçare Fushe-Preze Anglisht 1 Provizor (7 orë)

3  Durrës Dibër Gjimnazi " Said Najdeni"Peshkopi Gjuhe Shqipe 1 Provizor

4  Durrës Dibër 9-vjecare " Demir Gashi" Peshkopi Arsim Fillor 1 Provizor


